上海市工程建设质量管理协会

沪工质协（2009）第 7 号

关于召开2009年上海市工程建设优秀QC
成果发布会暨第四届第三次会员大会的通知

各会员单位：

按照沪工质协（2008）第25号文《关于召开2009年上海市工程建设优秀QC成果发布会的有关事项的通知》和协会章程要求，现定于4月中旬召开2009年上海市工程建设QC小组活动成果发布会暨第四届第三次会员大会，有关事项通知如下：

1、 会议时间
4月16日（周四）下午1：00报到。4月17日（周五、全天）始至19日（周日、半天）结束，会期为二天半。
4月17日（全天）先集中召开大会，再分组进行交流，晚上安排当地风情演出；
    4月18日（全天）组织南京参观考察；

    4月19日（半天）召开会员大会暨颁奖。
二、会议地点
江苏省南京市汤泉镇(大吉温泉度假村)。
三、参加人员
1、各会员单位（派1-2人）参加，各局、集团、公司和有关协会带队负责人1人；

2、现场发布成果的QC小组代表2-3人参加，书面交流的QC小组代表1-2人参加；

3、2008年度“上海市用户满意施工企业”、“上海市十佳用户满意工程”、“上海市工程建设质量诚信项目经理”、“上海市建设行业质量管理优秀企业”等获奖单位派1-2人参加。

四、资料要求
1、参加上海市工程建设优秀成果发布会的QC成果，交申报表1份，QC成果总结资料5份，发表时间不超过12分钟；
2、QC成果（word文本）光盘/U盘，务必于4月8日前送至市工质协(或Email:ygh_shk@126.com)，以便资料集中整理；
3、今年上海市工程建设优秀QC小组成果发表全部采用电脑多媒体的形式，各发表小组须预先制作好U盘或光盘，带至会场。

五、会议费用

会务费每人1000元。食宿统一安排，费用自理（报到时办理，请带好身份证）。
六、其他事项
QC成果发表顺序在报到时经抽签确定，务必准时报到。

七、交通安排
协会安排大巴士接送。
1、2009年4月16日下午1：00在人民广场上海博物馆南大门（武胜路）上车直达目的地；
2、2009年4月19日下午1：30返程，返回原上车地。
附件：
参加2009年上海市工程建设优秀QC成果发布、四届三次会员大会暨颁奖大会反馈单

（ 本文件及附件可在我协会网站查阅下载，网址：www.gczlsh.com ）
上海市工程建设质量管理协会

二ＯＯ九年三月三十日

主题词：QC成果  会员大会  通知
抄报：上海市城乡建设和交通委员会政策法规处、上海市建筑业管理办公室，本会会长

抄送：本会常务理事，相关协会，浙江、江苏、广东、四川、中建、中铁等驻沪办建管处，上海建工（集团）总公司、上海城建（集团）公司等相关企业
上海市工程建设质量管理协会办公室    2009年 3 月30日印发

参加2009年上海市工程建设优秀QC

成果发布会暨四届三次会员大会反馈单

	单    位

	上级单位

	地    址

	邮  编

	带队领导

	手  机

	统一乘车
	是：             否：

	参加人员

	姓    名
	性别
	手机

备注：
1、反馈单内容请详细填写，务必于4月8日前将反馈单寄送、传真或电邮至协会，以便安排住宿、交通等事项。

2、参加会议请带好身份证，休闲活动自备泳衣。

    3、如自行驾车前往，请告协会，索取交通路线图。
联系人：项  洁  13918166950   杨国华 13916688171
电  话：53830006×60

传  真：021-53825393
E-mail：ygh_shk@126.com
                           上海市工程建设质量管理协会

                                   2009年3月30日